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At gavne og fornøie hav stedse det for øie

Kære Skyttebroder.
Nu nærmer tiden sig for årets store sommerskydning tirsdag den 10. juni. 
Det forventes, at alle våbenføre mænd stiller kl. 7.45 ved havnen, hvorefter 
der marcheres over broen og op ad Østergade til torvet (med mindre broen 
er spærret - så finder vi på noget andet)

På torvet vil Kong Kinch være vært ved en lille genstand, hvorefter fugleungerne 
optages, jubilarerne hædres og der marcheres til bussen med musik og sang. 
Bussen transporterer os til Platanvej 17, hvor vi skyder, spiser frokost og rafler. 
Efter frokost og skydning afgår der  bus mod Torvet og storbyens fristelser.

Økonomi/Tilmelding
Der skal også i år tilmeldes og betales inden sommerskydning. Du tilmelder 
dig ved at indbetale kr. 750,- senest den 5. juni 2024 til Skyttelaugets konto:
7045-0001624426 eller via MobilePay til nr. 13947 

HUSK AT SKRIVE DIT NAVN OG DIN ALDER PÅ BETALINGEN.

Aftenfest
Sensommerfesten vil i år blive afholdt den 19. september. Så sæt allerede nu kryds i 
kalenderen og oplys det til din (væsentligt) bedre halvdel, så hun kan planlægge efter 
det - og se med mildere øjne på din tilstand efter sommerskydningen. 

Husk at benytte hjemmesiden
1857.dk vil løbende blive opdateret op til sommerskydningen, så hold øje med den. 
Her er også billeder fra de seneste skydninger, resultater samt liste over fugleunger. 
Bemærk, at du skal bruge koden ”1857”, hvis du skal se nærmere på medlemslisten - 
og tjek lige om du står med rette telefonnummer, adresse og email (evt. rettelser 
sendes til webmaster@1857.dk).

Nye potentielle fugleunge
Har du forslag til hvem, der skal optages i lauget, skal du lave en anbefaling på 
hjemmesiden bag login'et (1857), som ministeriet modtager derefter. Efterfølgende 
vil alle indstillinger blive behandlet i kronologisk rækkefølge. Det er altså ikke nok 
at sige, "jeg kender forresten en, som jeg synes, vi skal have med, kan I ikke lige klare det?" 
til et medlem af ministeriet i forbindelse med en fugleskydning ...

På vegne af de samlede ministre og ministerier        

Statsministeren




